



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00

e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz. DZP- 942/23

Poznań, dnia 26.10.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy –  
platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-92/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 7 części**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie proponowanych kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w dostawie, realizacji reklamacji lub realizacji obowiązków wynikających z rękojmi lub gwarancji w wysokości 0,5% wartości brutto asortymentu którego zwłoka za każdy dzień zwłoki ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie proponowanych kar umownych.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Pytanie 3:

Dot. wzoru umowy §3 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści 60 dniowy termin płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 60 dniowego terminu płatności.

Pytanie 4:

Dot. wzoru umowy §3 ust. 10

Czy Zamawiający dopuści przesłanie faktury w formacie pdf. na wskazany w §3 ust. 10 adres email?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany w §3 ust. 10 adres email

Pytanie 5:

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 7

Czy Zamawiający potwierdza, że pojedyncze zamówienie będzie dotyczyło jednej jednostki organizacyjnej UM (odbiorcy docelowego)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pojedyncze zamówienie będzie dotyczyło jednej jednostki organizacyjnej UM.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 6

Ze względów systemowych prosimy o określenie odbiorców docelowych dla części nr 7, załączona do umowy lista odbiorców zawiera 42 miejsca docelowe.

Odpowiedź: Lista odbiorców obejmuje wszystkie lokalizacje UM w Poznaniu a odbiorcy będą wskazywani w zamówieniach jednostkowych.

Pytanie 7:

Dotyczy części nr 7

Prosimy o wyjaśnienie, czy w załączniku nr 3 do SWZ dla części nr 7 nie zaszła pomyłka, Zamawiający wyspecyfikował wielokrotnie te same produkty:

559925 – poz. 21 i 140

349202 – poz. 32, 120, 136, 152

347216 – poz. 33, 67, 118

347403 – poz. 34, 97, 132

333143 – poz. 35, 94

345771 – poz. 36, 37, 93, 113, 147

340425 – poz. 38, 144, 154

335039 – poz. 40, 83

332785 – poz. 42, 91, 92

333139 – poz. 43, 130

345790 – poz. 44, 99, 135

332775 – poz. 46, 80, 128

335035 – poz. 47, 81

555782 – poz. 52, 84

333140 – poz. 53, 85

333142 – poz. 54, 86

333149 – poz. 55, 87, 121, 138

347967 – poz. 60, 145

333152 – poz. 61, 90

333141 – poz. 62, 63

345775 – poz. 64, 131, 149

Odpowiedź: Zamawiający usuwa powielone pozycje wraz z aktualizacją ilości wskazanych odczynników.

Zmieniony załącznik nr 3 do SWZ dla części 7 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem,